
Zarządzenie Nr 0050.332.2022 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia ekspertów – członków komisji 

egzaminacyjnej za przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego w sprawie 

nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 9g ust. 2 pkt 4 i art. 91d pkt 2 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1761 z 

późn. zm.) oraz § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 

lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wysokość wynagrodzenia dla eksperta – członka komisji egzaminacyjnej do 

nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, za każde 

posiedzenie przeprowadzonego postępowania egzaminacyjnego, ustalam w kwocie 

400 zł (brutto); słownie czterysta złotych.  

 

§ 2. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, obejmuje wszystkie koszty związane z 

udziałem eksperta w pracach komisji egzaminacyjnej. 

 

§ 3. Wypłata świadczeń, o których mowa w § 1, następuje na podstawie umowy 

zlecenia, zawartej pomiędzy Gminą Wojciechowice a ekspertem – członkiem komisji 

egzaminacyjnej. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


